[image: image1.png]

ГЛАВА  ГОРОДА  ЛЫТКАРИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.12.2012__  №  __1059-п_

г. Лыткарино

О подготовке изменений в Правила землепользования и застройки

городского округа Лыткарино

В соответствии со ст.ст.31,33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании предложения Управления архитектуры и градостроительства г.Лыткарино от 09.11.2012 №1288 о внесении изменений в часть II «Карта градостроительного зонирования» Правил землепользования и застройки городского округа Лыткарино (замены зоны объектов среднего профессионального и высшего образования (ОД-3), расположенной в квартале 7 города Лыткарино, зоной застройки многоэтажными жилыми домами (Ж3), заключения Комиссии по подготовке правил землепользования  и застройки территории муниципального образования  «Город Лыткарино Московской области» от 10.12.2012 постановляю:

1. Осуществить подготовку проекта изменений в часть II «Карта градостроительного зонирования» Правил землепользования и застройки городского округа Лыткарино, утвержденных решением Совета депутатов г.Лыткарино от 21.06.2012 №257/28, (замены зоны объектов среднего профессионального и высшего образования (ОД-3), расположенной в квартале 7 города Лыткарино, зоной застройки многоэтажными жилыми домами (Ж3).

2. Комиссии по подготовке правил землепользования и застройки территории муниципального образования «Город Лыткарино Московской области», созданной постановлением Главы г.Лыткарино от 19.06.2008г. №53-п,  в соответствии с ч.ч.7,8 ст.31 Градостроительного кодекса РФ, обеспечить подготовку сообщения о принятии решения о подготовке проекта изменений в  Правила землепользования и застройки городского округа Лыткарино, его  опубликование  в газете «Лыткаринские вести» и размещение на официальном сайте города Лыткарино в сети «Интернет».

3. Комиссии по подготовке правил землепользования и застройки территории муниципального образования «Город Лыткарино Московской области» организовать работу по подготовке проекта изменений в Правила землепользования и застройки городского округа Лыткарино в порядке и в сроки, предусмотренные сообщением, указанным в п. 2 настоящего постановления.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации г.Лыткарино В.В.Луценко.

Е.В.Серёгин